
03.08.23 10:41 Návrh usnesení RM 7.8.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

13. Rady města
konané dne 7.8.2023

Dispozice s majetkem - věcná břemena přes poz. v k.ú. NMNM (Cetin)

Radě města NMNM jsou předkládány návrhy na schválení zřízení práv věcných břemen na  pozemcích v k.ú.
NMNM ve vlastnictví města. 

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o zřízení služebnosti, spočívající v povinnosti povinného z věcného břemene (město
Nové Město na Moravě IČ:  002 94 900) trpět na částech pozemků p.č. 3110/1 a 3110/11 v k.ú. Nové
Město na Moravě uložení, provozování, údržbu a opravy podzemního vedení veřejné komunikační sítě -
metalické kabely, v rozsahu vymezeném v situačním zákresu, a to ve prospěch oprávněného z věcného
břemene - CETIN, a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 040 84
063 zastoupena na základě plné moci společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem Praha 10, U
Záběhlického zámku 233/15, 106 00, IČ: 257 40 253. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a
úplatně za finanční částku 17.500 Kč + DPH.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o zřízení služebnosti, spočívající v povinnosti povinného z věcného břemene (město
Nové Město na Moravě IČ:  002 94 900) trpět na části pozemku p.č. 114 v k.ú. Nové Město na Moravě
uložení, provozování, údržbu a opravy podzemního vedení veřejné komunikační sítě - metalické kabely, v
rozsahu vymezeném v situačním zákresu, a to ve prospěch oprávněného z věcného břemene - CETIN, a.s.,
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 040 84 063 zastoupena na základě plné
moci společností K.V.Z. spol. s r.o., IČ: 00546178. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a
úplatně za finanční částku 17.500 Kč + DPH.

Stanislav Marek
místostarosta



03.08.23 10:41 Návrh usnesení RM 7.8.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM je doporučováno smlouvy o zřízení věcných břemen
schválit - dle návrhu usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: I. Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována
ve veřejném zájmu  s názvem stavby "VPIC NMNM ZR Vysočina
Arena dostavba". Průběh a rozsah věcného břemene je vymezen v
situačním zákresu. Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu
neurčitou s jednorázovou fin. úplatou 17.500 Kč + DPH  (vychází z
již uzavřené smlouvy o BVB).
 
II. Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována
ve veřejném zájmu  s názvem stavby "PODA Křenkova, NMNM ".
Průběh a rozsah věcného břemene je vymezen v situačním zákresu.
Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou s jednorázovou
fin. úplatou 17.500 Kč + DPH  (vychází z již uzavřené smlouvy o
BVB).

Materiál obsahuje: Příloha - zákres VB- ad I. (Veřejná)
Příloha - zákres VB ad II. (Veřejná)

Materiál projednán: v pracovní poradě MST
RM 25.4.2022

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

